24
Eam esse vim virtutis, ut summorum etiam Principum
animis in sui cultum, et admirationem rapiat. Haec e-
nim suos cultores, per ardua quaevis, ad summam decus
tenderi, in excelsa honorum et praemiorum sede collocare
consuevit. Manifeste id in Gnaeo Alexandro Murella
Vicario Gnati Prima Justiniana Nobili Justinipoli-
tano cernimus. Is enim cum pluribus occubus, nobis et
Reipub. fidem, ac civitatem suam probasset, et in Ex-
peditione Finlandica contra Suecos, summo cum vita
discrimine, profusiones sanguinis proprii, ictu scilicet
Saucius, militarem nobis et Reipub. operam, singulari ad
virtutis et fortitudinis laude exhibuisset, eam sibi
apud omnes bonos existimandi, comparandi, et memo-
to, nos ipsi, quavis occorere gratiam nostram Regiam ipsi
contestari cupiamus. Cum itaque a nobis petisset
ut contra quorumvis sortium, Alienis bonis inhiantibus
machinationes, ius condenda ultima voluntatis, di-
spositionisq. honorum suorum omnium ipsi dare et concedere
signaremur, libenter petitioni ipsi annuimus, consentimus
et ex speciali scientia nostra promittimus, ut tam in vita
sua integra, quam in ultimo diei termino quatuor bono-
rum suorum omnium, nobis et imperio disponendum.
et

24
Eam esse vim virtutis, ut summorum etiam Principum
animos in sui cultum, et admirationem rapiat. Haec e-
nim suos cultores, per ardua gradus, ad summam decus
tenden, in excelsa honorum et praemiorum sede collocare
consuevit. Manifeste id in Gualdo Alexandro Muzella
Vicario Gnali Prima Justiniana Nobili Justinopolis
tano cernimus. Is enim cum pluribus occombus, nobis et
Reipub. fidem, alacritatem suam probasset, et in Ex-
peditione Finlandica con Sueccos, summo cum vitae
discrimine, profusiones sanguinis proprii, ictu Pilepeti
Saucius, militarem nobis et Reipub. operam, singulari ad
virtutis et fortitudinis laude exhibuisset, eam sibi
apud omnes bonos existimorem, comparavit, ut meri-
to, nos ipsi, quavis occore gram vram Regiam ipsi
contestari cupiamus. Cum itaq. a nobis petisset
ut contra quorumvis sortum, alienis bonis indianis
machinationes, ius condenda ultima voluntatis, di-
spositioniq. bonorum suorum omnium ipsi dare et concedere
dignaremur, libenter petitioni ipsi annuimus, consentimus
et ex speciali scientia nra promittimus, ut tam in vita
sua integra, quam in ultimo diei termino, quatuor bono-
rum suorum omnium, mobilium et immobilium disponendum
et

et ad posterum suis, vel quoscumque alios liberè transmittendi
 tenentur, plenariam facultatem habeat, et quidquid
 sine Ecclesiæ, siue amicis, familiæ, suæ, siue cuiuscumque
 alteri legauerit, hoc testamentum perpetuo ratum sit,
 et debita firmitatis robur obtineat. Statuimus insuper
 ac interdiximus, ne ullus ex auctoris, ac Demitro ubi
 natus, seu alterius cuiuscumque conditionis hominibus,
 bona prefati Gnosii Alexandri Musella, sub quocumque
 pretextu impetrare audeat, sub graui ammiratione
 uersione nostrâ, et pœnis arbitrio nrâ inremissibiliter
 imponantur. In cuius rei fidem Datum Carsauidæ
 die Mensis Martij Anno Dni MDCXXXII Regni
 nostrorum nostrorum Poloniae XXXII Sueciae XXXII
 anno. Nos itaque Vladislaus Rex dignoatus Præsens
 insertas in oibus earum punctis, clausulis et articulo
 conditionibus, approbat, ratificat, et confirmari esse du-
 ximus, uti quicquid prout aequital ratio dicat, aut de
 nrâ Regia approbamus ratificamus et confirmamus pro-
 sentis huiusmodi. Volumusque ac decernimus, eas perpetuè
 inuidabilis firmitatis vim et robur obtinere debere
 In cuius rei fidem Datum Crac in Comitibus Generalibus feli-
 cibus Coronationis nrâ die die Mensis Martij MDCXXXII
 Vladislaus Rex
 Jac. Thijisz

et ad postereros suos, vel quoscunque alios liberè transmittē-
 tendorum, plenariam facultatem habeat, et quidquid
 sive Ecclesie, sive amicis, familię suę, sive cuiuscunque
 alteri legauerit, hoc testamentum perpetuo ratū sit,
 et debita firmitatis robur obtineat. Statuimus insup-
 ac interdiciamus, ne ullus ex amicis, ac Seruitoribus
 eius, seu alterius cuiuscunque conditionis hominibus,
 bona prefati Gnosii Alexandri Musella, sub quocunque
 pretextu impetrare audeat, sub graui ammada-
 unctione nrā, et pœnis arbitrio nrō inremissibiliter
 irrogari. In cuius rei fidem Datum Tarsauic die
 xxi Mensis Martij Anno Dni MDCXXXII Re-
 gnum nostrum Polonia XXXII Suecia XXXVIII
 anno. Nos itaq; Vladislaus Rex signatus Præs. præ-
 insertas in oibus earum punctis, clausulis et articulis
 conditionibus, approbat, ratificat, et confirmat esse du-
 rimus, ut quicquid prout a quicunque ratio dicat, aut de
 nrā Regia approbamus ratificamus et confirmamus præ-
 sentis nrō nrō. Volumusq; ac decernimus, eas perpetuè
 inuidabilis firmitatis vim et robur obtinere debere
 In cuius rei fidem Dat. Præs. in Comitibus Generalibus feli-
 cis Coronationis nrę die xxv Martij MDCXXXII
 Vladislaus Rex

Jac. Tobysz